135.

Die königlichen Urbarer und die Schöpfen von Iglau erklären, dass sie dem Selauer Abte 
und Convente, dem Werner, genannt Loting, und deren Mitarbeitern einen Stollen am 

Rudolphsberge verliehen haben. Dt. X. Kalend. Novembris (23. October) 1272.

In nomine domini. Amen. Hanmannus . Ludmannus. et Helwicus . Serenissimi Domini 

nostri Regis Otthocari Urburarii per totam Bohemiam et Moravian) . fidelisque Universitas 
Juratorum in Agíanla, omnibus haue paginam inspecturis salutem in Domino. Omnia que 
geruntur in tempore. ne simul labantur cum tempore. necesse est ea proborum virorum te
stimonio confirman. Nouerit igitur tarn presens etas quam futura posteritąs quod nos vtilitatem 
alten dentes communem.et ciuitatis Yglauie protection nee non totius prouincie grauesque 
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labores et expensas .Wernhero dicto Lotingo et Domino. . . (Marsilio) Abbati Sylowensis 
ecclesie cuín ipsorum cooperariis contulimus Stollonem in monte Rudolfi et omnes montes 
ibidem mensúralos tarn cum dominorum lañéis quam burgensium. et quicquid ibi confractum 
fuerit usque ad semitam per quam itur in Aychornberck pro parte Regis tantum omni 
iure hereditario colendum et possidendum.et idem Stollo in dependentibus et prostratis Jura 
cuiuslibet stollonis hereditarie obtinebit. Ut autem hec omnia robore non careant perpetúe 
firmitatis presentem ei dedimus paginam. Sigillo ciuitalis Yglauiensis et Urburariorum muni- 
mine roboratam. Acta sunt hec Anno Domini M0C0C0LX0X°ij0. Xo. Kal. nouembris. Presen
tibus Juratis Yglauie ciuitalis videlicet Wernhero Lotingo . . nodo. Magistro Jacobo. Her
manne . Ortwino. Dilhmaro. Musiro. Leone. et aliis personis honestis ac fide dignis.

(Nach einer Abschrift im Selauer Abteiarchiv, mitgetheilt von dem dortigen Stiftsarchivare 
P. Victor Bezdéka.)

136.

Bruno, Bischof von Olmütz, befiehlt allen Dechanten seiner Diöcese unter Androhung der 
Suspensions-Strafe, dass sie den Minori ten das Predigen, Beichthören und die Beerdigung 

der Tod ten gestatten. Dt. Brunce 1272.

B . . . dei gracia Olomucensis episcopus, dilectis in Christo fdiis vniuersis decanis 

nostre dyocesis, salutem in domino. Vigorem privilegiorum que honestis ac religiosis viris 
fratribus minoribus et eorum ordini per vniuersum orbem super elemosinarum postulacione, 
predicacione, confessionum audienciam, et non nullis aliis a sede apostólica sunt concessa, 
volentes ob reuerenciam sedis eiusdem in statu debito per totam nostrum Dyocesim con- 
seruare, cum hoc nobis iam dudum per ipsam sedem specialiter iniunctum existat, ne de 
inobediencia que sceleri conparatur ydolatrie districtius arguamur, discreción! vestre in uirtute 
obediencia et sub pena suspensions ab officio damns firmiter in preceptis, quatenus fratres 
Minores, qui sine fidelium elemosinis cum propriam non habeant nequeunt sustensari, in 
ciuitatibus et in omnibus locis et villis in quibus argenti fodine consistunt, per omnes deca
natos vestros predicare, Confessiones audire, ac eciam illorum corpora sepelire, qui apud